
N° FBC : BE 86-18

SOCIETE ORGANISATRICE : Code ACP : 708618

NOM  DU RESPONSABLE : Cauchie Daniel BREVET DE : 600 km

ADRESSE : 115 rue Louvière DATE : 20/06/15

B 7530 Gaurain Rx HEURE DE DEPART : 06:00:00

© Daniel Cauchie Tél 0473/542022 Homologation : 40h00

C1 - WARCHIN (TOURNAI)        05:00 - 

06:00
0 0

Tournai 0
Rumes 11 11
Orchies 11 22
Râches 11 33
Ferin 12 45
Gouy sous Bellonne 3 48
Tortequesnes 3 51
Lécluse 1 52
Ecoust saint Mein 14 66
Beugnâtre 8 74

C1 - BAPAUME                                         

08:16 - 11:08
3 77

Le Sars 6 83
La Boisselle 9 92
Morlencourt 10 102
Sailly Laurette 5 107
Marcelcave 8 115
Démuin 4 119
Moreuil 7 126
Sourdon 10 136
Paillart 8 144
Breteuil 5 149
Froissy 9 158
Tille 14 172

C2 - BEAUVAIS                                                   

11:11 - 17:44
4 176

176

176
Ons en Bray 13 189
Cuigy en Bray 9 198
Saint Gemmer de Fly 9 207
Neuf Marché 5 212
Bézancourt 12 224
La Haye 5 229
Le Héron 229
C3 - VASCOEUIL                                                

13:02 - 21:48
9 238

Pemuel 2 240

Letteguives 240

Fresne le Plan 7 247

Montmain 5 252

Epinay 2 254

C4 - FRANQUEVILE ST PIERRE                    

13:38 - 23:04
3 257

Local  Comité de quartier Vx Chemin d'Ath 199

R 52 - N 508 Chée de Douai

N 508 - D 938

D 938

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX                                                                                                                        BREVET RANDONNEUR BELGE

BRM - BRB 600
AUDAX TOURNAI

LIEU DE DEPART : Comité Quartier Warchin - 199 Vieux Chemin d'Ath 7548 Warchin -Tél 00 32 477 56 06 98

LOCALITES Route Commentaires - Repères
Km 

partiel

Km 

Total

 CONTRÔLE 1        D 929

Vers Méaulte gauche D929

D 42

D 917 gauche D 58 droite D 500

D 62

CONTRÔLE 2         

D 931 vers Goincourt

Gauche vers Marconville

D 109

D 23

D14

D 28

D 1001

D 46 - D 1

CONTRÔLE 3 

droite D 114 gauche C 21

D 502 droite D 42

D 129

Vers Montel

D 1 vers MontrotyD 62

D 241 gauche La feuillie

CONTRÔLE  4                                                                                                                                

Campanile Rouen  Est 210 rue Jehan Anga

Contacter pour arrivée tardive 0033235799393
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Saint Aubin Epinay 3 260
Saint Jacques s Damétal 4 264
Blainville Crevon 10 274
Saint Germain des Essourts 4 278
Buchy 7 285
Sommery 9 294
Neuville Ferrières 9 303
Neufchâtel en Bray 303
Clais 13 316
Preuseville 9 325
Rieux 10 335
Gamaches 7 342
Feuquières en Vimeu 9 351
Ochancourt 5 356
Arrest 3 359
Estreboeuf 3 362

C5 - NOYELLES S MER                                     

17:10 - 06:36
8 370

Nouvion 6 373
Crécy en Ponthieu 9 381
Estrées les Crecy 4 387
Le Boisle     Labroye 7 396
Regnauville 396
Hesdin 11 407
La Loge    gare 5 412
Cavron St Martin 412
Lebiez 412
Embry 12 424
Radinghem 424
Fauquembergues 19 443
Avroult 5 448
Cléty 4 452
Wizernes 7 459
C6 - SAINT OMER                                           

20:16 - 12:56
6 465

Saint Momelin 5 470
Lederzeele 5 475
Zegerscappel 9 484
Bisserzeele 3 487
Socx  487
Bergues 7 494
Rexpoëde 9 503
Oost Cappel 4 507
Roesbrugge Haringe 2 509
Proven 4 513
C7 - POPERINGE                                            

22:04 - 16:32
6 519

Vlamertinge 7 526
Voormezele 6 532
Warneton 9 541
Quesnoy s Deûle 6 547
Wambrechies 6 553
Marcq en Bareuil 3 556
Roubaix 556
Lys lez Lannoy 9 565
Toufflers 2 567
Néchin 3 570
Pecq 5 575
Mont St Aubert 9 584
Kain 3 587
WARCHIN - Arrivée                                         

00:30- 21:24
5 592

LIEN OPENRUNNER

D 7 - D 117

D 1

D 1314

D 14 - D 214

D 149

D 7

D 7

D 98

D 90 - D 7

CONTRÔLE 5     D 111

droite D 938

D 928

D 49

D 48

D 940

CONTRÔLE 6

D 108

D 108    droite  D 343 - D 126

gare D 928

N 308

CONTRÔLE 7

N 336

gare D 916

droite D 916A

http://www.openrunner.com/index.php?id=4370698

N 510

Vers Hérinnes

Local  Comité de quartier Vx Chemin d'Ath 199

D 108

D 652

D 656 - D 660 - D 9

D 9
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